ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2018г. г.Бавлы

Об обеспечении бесплатным питанием
учащихся муниципальных общеобразо­
вательных учреждений Бавлинского
муниципального района в 2018 году

На основании решения Совета Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан от 20.02.2018 №146, в целях обеспечения полноценным

питанием учащихся муниципальных учреждений образования, выполнения

требований' СанПиН 2.4.5.2409-08 «Организация питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего

профессионального образования» в части организации здорового питания, а

также осуществления дополнительных мер социальной поддержки отдельных

категорий учащихся Исполнительный комитет Бавлинского муниципального

района Республики Татарстан

1. Обеспечить в 2018 году бесплатным питанием детей из многодетных

семей, воспитывающих четверых и более детей, обучающихся в

общеобразовательных школах.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по социальным вопросам Хуснуллину И.И.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Руководитель И.И. Гузаиров